
COORDINADORS I COORDINADORES ENTREIGUALS 2023-24 

 

CENTRE MODALITAT COORDINADOR/A CORREU 

ESCOLA TÈCNICA SUPERIOR D'ENGINYERIA PRIMER PALOMA MORENO CLARÍ paloma.moreno@uv.es 

ESCOLA TÈCNICA SUPERIOR D'ENGINYERIA INCOMING MARIA ROSER BENAVENT GARCÍA xaro.benavent@uv.es 

FACULTAT DE C. BIOLÒGIQUES PRIMER EDUARDO MOISÉS GARCÍA ROGER Eduardo.Garcia@uv.es  

FACULTAT DE C. BIOLÒGIQUES INCOMING BEGOÑA RENAU MORATA begonya.renau@uv.es 

FACULTAT  D'ECONOMIA PRIMER MARIANO ROMERO MARTÍNEZ mariano.romero@uv.es 

FACULTAT  D'ECONOMIA INCOMING PAULA CRUZ GARCIA paula.cruz@uv.es 

FACULTAT DE CC. DE L'ACTIVITAT FÍSICA I L'ESPORT PRIMER ALBERTO  ENCARNACIÓN alberto.encarnacion@uv.es 

FACULTAT DE CC. DE L'ACTIVITAT FÍSICA I L'ESPORT INCOMING JOAN ÚBEDA COLOMER Joan.Ubeda-Colomer@uv.es 

FACULTAT DE CC. MATEMÀTIQUES PRIMER / INCOMING ANNA MARTÍNEZ GAVARA gavara@uv.es 

FACULTAT DE CC. SOCIALS INCOMING TRINITAT GREGORI MONZÓ tgregori@uv.es 

FACULTAT DE DRET PRIMER SERGIO VILLAMARÍN GÓMEZ sergio.villamarin@uv.es 

FACULTAT DE DRET INCOMING CARMEN AZCÁRRAGA MONZONÍS carmen.azcarraga@uv.es 

FACULTAT DE FARMÀCIA PRIMER HORTENSIA RICO hortensia.rico@uv.es 

FACULTAT DE FARMÀCIA INCOMING EMILIA FERRER GARCÍA  Emilia.Ferrer@uv.es 
 

FACULTAT DE FILOLOGIA, TRADUCCIÓ I COMUNICACIÓ PRIMER DOLORS PALAU SAMPÍO 
SERGIO MARUENDA BATALLER 

dolors.palau@uv.es 
sergio.maruenda@uv.es 

FACULTAT DE FILOLOGIA, TRADUCCIÓ I COMUNICACIÓ INCOMING ANA ROSA CALERO VALERA ana.r.calero@uv.es /oreip@uv.es 

FACULTAT DE FILOSOFIA I CC DE L'EDUCACIÓ PRIMER / INCOMING MARIA JESUS MARTINEZ-USARRALDE M.Jesus.Martinez@uv.es   

FACULTAT DE FÍSICA PRIMER SUSANA PLANELLES MIRA (Grau Física) 
MANUEL MARTINEZ CORRAL (Grau en Òptica i Optometria) 

Susana.Planelles@uv.es 
Manuel.Martinez@uv.es   

FACULTAT DE FÍSICA INCOMING JAVIER VIJANDE ASENJO (Grau en Física) 
MANUEL MARTINEZ CORRAL (Grau en Òptica i Optometria) 

javier.vijande@uv.es 
Manuel.Martinez@uv.es   
 

FACULTAT DE FISIOTERÀPIA PRIMER / INCOMING DAVID HERNANDEZ GUILLEN David.Hernandez@uv.es   

FACULTAT DE GEOGRAFIA I HISTÒRIA PRIMER EMILIO IRANZO GARCÍA emilio.iranzo-garcia@uv.es 

FACULTAT DE GEOGRAFIA I HISTÒRIA INCOMING Mª LUISA VÁZQUEZ DE AGREDOS m.luisa.vazquez@uv.es 

FACULTAT D'INFERMERIA I PODOLOGIA PRIMER / INCOMING MARIA LUISA BALLESTAR TARIN m.luisa.ballestar@uv.es 

FACULTAT DE MAGISTERI PRIMER AMELIA MAÑA LLORIA amelia.mana@uv.es 

FACULTAT DE MAGISTERI INCOMING MARÍA ALCANTUD DÍAZ maria.alcantud@uv.es 

FACULTAT DE MEDICINA I ODONTOLOGIA PRIMER AMPARO GIMENO MONRÓS gimenoa@uv.es 

FACULTAT DE MEDICINA I ODONTOLOGIA INCOMING MARISA GUILLÉN DOMÍNGUEZ marisa.guillen@uv.es 
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FACULTAT DE PSICOLOGIA I LOGOPÈDIA PRIMER RAFAEL GARCÍA, (Grau Psicologia) 
LAURA DOLZ SERRA (Grau Logopèdia)  

rafael.garcia@uv.es 
Laura.Dolz@uv.es   
Antonio.ferrer@uv.es 

FACULTAT DE PSICOLOGIA I LOGOPÈDIA INCOMING LAURA GIL PELLUCH (Grau Psicologia) 
VICENTA ÁVILA CLEMENTE (Grau Logopèdia) 

laura.gil@uv.es 
vicenta.avila@uv.es 
Antonio.ferrer@uv.es 

FACULTAT DE QUÍMICA PRIMER / INCOMING JOSÉ VICENTE FOLGADO MATEU jose.v.folgado@uv.es 

DOBLE GRAU FÍSICA-QUÍMICA PRIMER SUSANA PLANELLES MIRA Susana.Planelles@uv.es 

DOBLE GRAU FÍSICA-MATEMÀTIQUES PRIMER MARIA CARMEN MARTÍ RAGA Maria.C.Marti@uv.es   

DOBLE GRAU QUÍMICA + ENGINYERIA QUÍMICA PRIMER PALOMA MORENO CLARÍ paloma.moreno@uv.es 

DOBLE GRAU QUÍMICA + ENGINYERIA QUÍMICA INCOMING MARIA ROSER BENAVENT GARCÍA xaro.benavent@uv.es 

DOBLE GRAU ADE + DRET PRIMER SERGIO VILLAMARÍN GÓMEZ sergio.villamarin@uv.es 

DOBLE GRAU ADE + DRET INCOMING CARMEN AZCÁRRAGA MONZONÍS carmen.azcarraga@uv.es 

DOBLE GRAU DRET + ECONOMIA PRIMER SERGIO VILLAMARÍN GÓMEZ sergio.villamarin@uv.es 

DOBLE GRAU DRET + ECONOMIA INCOMING CARMEN AZCÁRRAGA MONZONÍS carmen.azcarraga@uv.es 

DOBLE GRAU SOCIOL. + CC POLIT. I ADMON PUB. INCOMING TRINITAT GREGORI MONZÓ tgregori@uv.es 
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